
svEUirLISrua ruNrcxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-11-5681/2/24
Mostar, 02.07.2024. godine

Terneljem dlanka J0. zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 3gll 4 i 59122),dlanka 46' Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (evid.bi. 36lgll2l , rc rannatrajuci prijedlogPovjerenstva za nabavu, evirl.br: 29-11-5681124 od dina 02.07.2024. godtne ravnatelj Sveudilisneklinidke bolnice Mostar donosi:

o iz b o ru . 
"irr?"luY uT gup o n u d iterj a

-za naipovoUnrjee ponuditelja postupku ;uJn. nlbave usluga godixnjeg sukcesivnog odvozagenotoksiinog, kemijskog i farmaceutskog otpada iz sveuiilisr. l,tiniuL" i6lni* Mostar, putemkonkurentskog zahtjeua za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka C.I.A.K. d.o.o. Sarajevo, Kurtaschorka 12,71000 Sarajevo, te se ugovor o pruzanju usluga ima dodijeliti istoj.

Sukladno dlu*r 70.. stavak (6) zakona.q l:1r,*.l"ulyr.r BiH- (,,SluZbeni grasnik BiH,, broj39/14 i 59/22), ovu odluku objaviti na web stranici Sveudilisne klinidke bolnice Mostar?ww.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom

Odluku dostaviti ponuditelju.

donoSenja.

IV

Obrazloi,enje
U postupku javne nabave usluga godisnjeg sukcesivnog odvoza genotoksidnog, kemijskog ifarmaceutskog otpada iz Sveudilisne ttinlerE bolnicJ uostar, futr. konkurentskog zahtjeva za dostavuponuda, objavljene na Porlalu javnih nabava, broj: szg-l-i-i4.-3-66/24 oa zs.os]2024. godine, svojuponudu dostavio je ponuditelj C.I.A.K. d.o.o. Sarajevo.

Povferenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 2g-11-44g512124. je dana 19.06.2024.godine u 09:15 izvrsilojavno otvaranje ponuiu te konstatiraio-rfto.e.,o Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan). Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1 (edan)o Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka preg.leda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,broj: 29-11 -5681124, utvrdenole dede6e: 
"

Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno trazenjima ugovornog tijelaizTenderske dokumentacije.



- Ponuda ponLrclitelja je ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriterijLr zaizbor :

pon1id" - ekonomski najpovoljnija ponLrda (80% cijena,20%o rok izvrienja r"rslLrge )

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C=Cl/Ct x 80

Rok izvr5enja usluge
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1. C.I.A.K. d.o.o.

Sarajevo, Kurta
Schorka l2o 71000

Saraievo

29.238,30

KM
80 4 (ietiri)

dana

20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj C.I.A.K. d.o.o. Sarajevo dostavio je, u
predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu'

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba u roku od 5 (pet) dana od

dana prijerna iste. Zalba sL podnosi Uredu za razmatranje Zalbi, a ptrtem Upovornog tijela kao

prvostupanjskog tijela. ll
Ravnat# SKB Mostar

prof,.dr.sc. dri{t' f esie. dr. med.

Dostaviti: llY

I . Ponuditelju lj
1. Ponuditelju u

2. Povjerenstvu zanabavu

J. SluZbi za gospodarsko financijske poslove
iz\r'^-+.,, oo in€atmqtilz,r/ rrnxrtxr qkhm hn

,. I UVJVtWTTJLvU zc rra(

3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove

QCentru za informati ku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

2


